
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

06.12.2023                                    г. Невинномысск                                   № 1734 

 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению  
заявок на участие в торгах на право заключения договора  

о комплексном развитии территории, утвержденный постановлением 
администрации города Невинномысска от 22.12.2021 № 2214   

 

 

В связи с кадровыми изменениями постановляю:  

 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению заявок на участие в  

торгах на право заключения договора о комплексном развитии территории, 

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска                  

от 22.12.2021 № 2214 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению 

заявок на участие в торгах на право заключения договора о комплексном 

развитии территории» (далее – комиссия) следующие изменения: 

включить в состав комиссии: 

Бескоровайную Ольгу Юрьевну – начальника правового и кадрового 

обеспечения комитета по управлению муниципальным имуществом 

администрации города Невинномысска, заместителем председателя 

комиссии. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Невинномысска в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Исполняющий полномочия и 
обязанности главы города Невинномысска 
заместитель главы администрации  
города Невинномысска                                                                 Р.Ю. Поляков 


